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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW/ 

MODYFIKACJE WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Poznań, 08.02.2021 r. 

 

Sygnatura postępowania: 4100/JW00/10/KZ/2021/0000006902 

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2021/133 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania pn.: 

  

Świadczenie usług cateringowych na potrzeby wydarzeń firmowych. 

 

Działając na podstawie pkt 1.10. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zgłoszone pytania oraz zgodnie z pkt. 1.14. WZ dokonuje modyfikacji. 

 

Pytanie nr 1: 

Czy istnieje możliwość wydłużenia czasu rezygnacji z realizacji zamówienia (dotyczy pkt 9 § 1 

załącznika nr 11 umowy ramowej)? Punkt ten mówi o możliwości zrezygnowania przez 

Zleceniodawcę na 24 godziny przed realizacją usługi. Zadanie dotyczy procesu przygotowania 

żywności. Obawiamy się że możemy dostać informację o rezygnacji w trakcie trwania tego procesu. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisu zgodnie z poniższym: 

 

Modyfikacja nr 1 §1 ust. 9 Projektu Umowy Ramowej (Załącznik nr 11 do WZ): 

 

Przed modyfikacją: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do korekty zlecenia lub rezygnacji z jego realizacji w terminie do 

24 godzin przed planowanym świadczeniem usługi. 

 

Po modyfikacji: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do korekty zlecenia lub rezygnacji z jego realizacji w terminie do 

24 godzin w przypadku opcji 1-2 oraz do 48 godzin w przypadku opcji 3-4 przed planowanym 

świadczeniem usługi. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy istnieje możliwość przekazania wykonawcy zlecenia do realizacji usługi w terminie dłuższym niż 8 

godzin zgodnie z zapisem pkt 4 §3 załącznika nr 11 projektu umowy ramowej? Podobnie jak w 

pytaniu nr 1 mówimy o całym procesie przygotowawczym. Mając na uwadze nasze doświadczenie 

zakładamy, że czas 8 godzin jest zbyt krótki aby to zadanie wykonać rzetelnie. 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisu zgodnie z poniższym: 

 

Modyfikacja nr 2 §3 ust. 4 Projektu Umowy Ramowej (Załącznik nr 11 do WZ): 
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Przed modyfikacją: 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, zlecenie może być przekazywane Wykonawcy do 

realizacji w terminie do 8 godzin przed rozpoczęciem spotkania. 

 

Po modyfikacji: 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, zlecenie może być przekazywane Wykonawcy do 

realizacji w terminie do 24 godzin w przypadku opcji 1-2 oraz 5 dni w przypadku opcji 3-4. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy data wpisana w pkt 1 § 3 załącznika nr 11 projektu umowy jest poprawnie? To jest 31.03.2021r. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji zapisu zgodnie z poniższym: 

 

Modyfikacja nr 2 §3 ust. 1 Projektu Umowy Ramowej (Załącznik nr 11 do WZ): 

 

Przed modyfikacją: 

Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia zawarcia Umowy do dnia 31.03.2021 r. (…) 

 

Po modyfikacji: 

Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia zawarcia Umowy do dnia 31.03.2022 r. (…) 

 

 

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

 

Z poważaniem 

Michał Baczkowski 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


